Wyniki wersja z: 17.06.2018 15:11:38

Data: 17.06.2018 10:00:00

Miejscowos¢: Ciechanow

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie,
Urzad Miasta Ciechanéw, Stowarzyszenie Mazovia ProActiv
Dystans: 10 km

Nr . AP _— ” . Rok . M-ce M-ce mpo |Tempo Czas Wynik

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

III Ciechanowskie Swieto Biegania - 10 km
Klasyfikacja: OPEN

fwoe sie

% A .,
Ciechanow
sportowy

1 178 Tyminski Pawet Minsk Mazowiecki MKB Dreptak 1983 M35-39 1 03:36 16.6 13:28  36:04 36:04 1

2 28 Bomba Tomek Warszawa Bomba Team 1992 M 25-29 1 03:41 16.3 13:41 36:52 36:53 2

3 34 Grendzinski Kamil Zdroje TwisterTeam 1998 M-18-24 1 03:49 15.7 13:28  38:06 38:07 3

4 129 Stokowski Dariusz Ciechanow Husaria Race Team 1988 M30-34 1 03:57 15.2 14:24 39:32 39:32 4

5 43 Karwowski Marcin Mtlawa 2 ORel 1990 M2529 2 03:58 15.1 14:14  39:42 39:44 5

6 114 Budniak Tomasz Wtadystawowo KB TKKF Promyk Ciechanéw 1980 M35-39 2 03:58 15.1 14:53  39:46 39:46 6

7 102 Dymczyk Patryk Ciechanéw 1998 M-18-24 2 03:59 15.1 14:14  39:48 39:51 7

8 62 Michalski Mariusz L6dz MG17 Kenya Express 1980 M35-39 3 04:00 15 14:46  40:03 40:04 8

9 126 Kwiatkowski Marcin Olsztyn #AllezKwiato 1992 M25-29 3 04:08 14.5 14:54  41:18  41:21 9

10 124 Krawczyk Przemystaw Ciechanow LUKA Ciechanéw 1979 M35-39 4 04:14 14.1 15:36  42:22 42:25 10
11 26 Bielec Adam Skepe WKB Maratonczyk Wioctawek 1989 M2529 4 04:15 14.1 15:32  42:35 42:35 11
12 135 Puchata Wlodzimierz Przasnysz 1965 M50-54 1 04:15 14.1 15:37 42:34 42:37 12
13 68 Potyraj Mariusz Przasnysz 1974 M40-44 1 04:15 14.1 15:43  42:17  42:39 13
14 19 Galka Jarostaw Zuromin = 1977 M40-44 2 04:17 14 15:41  42:49  42:55 14
15 113 Herman Piotr Ciechanéw 1988 M30-34 2 04:18 13.9 16:01  43:01 43:02 15
16 94 Zajac Bogdan Chorzele ZaDyszka 1974 M40-44 3 04:20 13.8 15:57  43:22 43:29 16
17 144 Utasiewicz Marcin Ciechanéw 1981 M35-39 5 04:21 13.7 15:42  43:18  43:38 17
18 149 Andrzejewski Andrzej Pultusk 1993 M 2529 5 04:26 13.5 44:22 44:28 18
19 120 Gortat Igor Glinojeck brak 1989 M25-29 6 04:27 13.5 44:23 44:32 19
20 112 Kowalczyk Marek Ciechanéw KB TKKF Promyk Ciechanéw 1969 M 45-49 1 04:29 13.3 16:49  44:47 44:58 20
21 9 Marut Ryszard Ciechanow KB TKKF Promyk Ciechanow 1954 M60-64 1 04:30 13.3 16:53  45:00 45:02 21
22 22 Bacia Dawid Lask Rajsport Sieradz 1989 M25-29 7 04:30 13.3 16:51  44:57 45:09 22
23 48 Komenda Lech Ciechanéw KB TKKF Promyk Ciechanéw 1985 M30-34 3 04:35 13.1 16:11  45:50 45:51 23
24 125 Bober Mateusz Ciechanéw 1977 M40-44 4 04:35 13.1 45:30  45:51 24
25 168 Grabowski Jacek Debowo KB TKKF Promyk Ciechanéw 1973 M45-49 2 04:37 13 16:56  46:07 46:10 25
26 172 Kielczewski Marek Przemet 5 MBOT 1992 M25-29 8 04:39 12.9 15:55  46:21 46:33 26
27 18 Gajek Ireneusz Ciechanow 1978 M40-44 5 04:40 12.8 17:04  46:46  46:50 27
28 131 Rychter Wiestaw Elblag Buchalter 1954 M60-64 2 04:41 12.8 17:04  46:54  46:59 28
29 51 Kotowski Dariusz Szczytno 1967 M50-54 2 04:44 12.6 17:10  47:22 47:30 29
30 108 Skrzypkowski Tomasz Otwock 1957 M60-64 3 04:45 12.6 17:30  47:23 47:35 30
31 55 Kurkiewicz Krzysztof Ciechanéw 5 MBOT 1993 M25-29 9 04:46 12.6 15:31  47:18  47:36 31
32 60 Lusiak Pawet Mlawa BBL Mlawa 1983 M35-39 6 04:45 12.6 16:47  47:11 47:39 32
33 123 Najmota Piotr Puttusk AUTO WIMAR TEAM 1985 M30-34 4 04:47 12.5 17:42  47:43 47:58 33
34 143 Bartczak Mariusz Ciechanow Alior Running Team 1979 M35-39 7 04:48 12.5 17:24  47:53 48:01 34
35 17 Draminski Marcin Ciechanow 1988 M30-34 5 04:48 12.5 17:34  47:47  48:03 35
36 175 Walczak Leszek Ciechanow 1972 M45-49 3 04:49 12.4 17:07  48:03 48:14 36
37 159 Rzasinski Michat Ciechanow LKS Matsogi Ciechanéw 1986 M30-34 6 04:49 12.4 18:11  48:03 48:14 37
38 107 Chojnacki Mariusz Ciechanéw 1991 M25-29 1 04:51 12.3 17:12 48:35 48:36 38
39 161 Wtodarski Rafat Mtlawa Mosir Mtawa 1982 M35-39 8 04:52 12.3 18:08  48:40  48:41 39
40 59 Lebkowski Mikotaj Ciechanéw 2002 M-18-24 3 04:57 12.1 18:18  49:30  49:38 40
41 41 Kacprzak Maciej Pawlowo 1995 M-18-24 4 04:59 12 18:52  49:47 49:57 41
42 33 Grabowski Stanistaw Lesniewo Dolne 18 KB TKKF Promyk Ciechanéw 1954 M60-64 4 05:01 12 50:05 50:06 42
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Wyniki wersja z: 17.06.2018 15:11:38 III Ciechanowskie Swieto Biegania - 10 km O SPORTOY POMIAR CZASU

Data: 17.06.2018 10:00:00 . .
Miejscowo$¢: Ciechanéw Klasyfikacja: OPEN
Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, !ﬁm ,,., {were Sig
Urzad Miasta Ciechanéw, Stowarzyszenie Mazovia ProActiv Ciechanow
Dystans: 10 km sportowy
T e S o e e e e ol L e I
Kaluszkiewicz Marcin Ciechanéw 1994 M-18-24 05:01 11.9 18:28  50:09 50:14
44 198 Ciecierski Robert 1980 M 35-39 9 05:02 11.9 17:52 50:21 50:25 44
45 1 Kosinski Krzysztof Ciechanow Ciechanéw 1988 M30-34 7 05:02 11.9 18:30  50:29 50:29 45
46 155 Ruszkowski Przemystaw  Ciechanéw 1987 M30-34 8 05:03 11.9 19:44 50:30 50:34 46
47 58 Lubinski Marcin Kolaczkéw 1984 M30-3¢ 9 05:03 11.9 17:23  50:23 50:34 47
48 56 Lewandowski Mateusz Sarbiewo 1991 M2529 11 05:05 11.8 19:29  50:38 50:50 48
49 188 Omiecinski Jerzy Ciechanéw Mazovia ProActiv 1960 M55-59 1 05:06 11.7 18:51 51:04 51:05 49
50 169 Borczak Damian Gaski 2002 M-18-24 6 05:06 11.7 19:26 50:41 51:07 50
51 24 Batabas Artur Ciechanow Mazovia ProActiv 1983 M 35-39 10 05:07 11.7 18:52 51:11 Bilgil2 51
52 37 Janowski Mariusz Ciechanow 1983 M 35-39 11 05:07 11.7 18:51 50:56 51:17 52
58 29 Bucholc Dawid Ciechanow 1995 M-18-24 7 05:10 11.6 18:22 51:39 51:41 53
54 183 Lubieniecki Mariusz Mieszki Atle 1969 M45-49 4 05:10 11.6 18:12 51:40 51:44 54
55 152 Jeneralski Maciej Kruszyn Krajenski VSTeam 1970 M4549 5 05:10 11.6 18:24  51:33 51:45 55
56 38 Jastrzebska-Majak Marta Warszawa TEAM Biegaj Pod Okiem Trenera 1993 K 25-29 1 05:12 11.5 18:42  51:55 52:04 1
57 81 Szewczyk Tomasz Ciechanéw Naprzod Mtociny 1992 M25-29 12 05:12 11.5 18:43  51:57 52:05 56
58 20 Gapski Michat Mlawa BBL Miawa 1975 M40-44 6 05:13 11.5 17:43 52:01 52:15 57
59 164 Rutkowski Przemyslaw  Plonsk . 1980 M 35-39 12 05:14 11.4 18:18 52:19 52:24 58
60 141 Chorzewski Krzysztof Ciechanow 1970 M 45-49 6 05:15 11.4 19:25 52:19 52:32 59
61 142 Catka Sylwia Ciechanow 2 ORel 1987 K 30-34 1 05:16 11.4 18:31 52:41 52:43 2
62 103 Pikus Lukasz Ciechanéw 1994 M-18-24 8 05:17 11.4 52:35 52:49 60
63 151 Dhugokecki Daniel Ciechanow 1993 M25-29 13 05:16 11.4 19:15  52:30 52:49 61
64 54 Kucka Monika Mlawa BBL Miawa 1980 K 35-39 1 05:17 11.3 18:41 52:48 52:55 3
65 130 Grabowski Waldemar Ciechanéw 1961 M55-59 2 05:17 11.3 19:07  52:50 52:57 62
66 111 Hikiert Dominik Ciechanéw DSO.pl CIECHANOW 1980 M 35-39 13 05:17 11.3 20:02 52:38 52:59 63
67 44 Kicinski Rafat Ciechanéw 1985 M 30-34 10 05:18 11.3 17:57 52:50 53:03 64
68 35 Gronowski Robert Ciechanow 1989 M 25-29 14 05:18 11.3 20:10 52:47 53:10 65
69 121 Wolinski Michat Ciechanow DSO0.pl CIECHANOW 1988 M 30-34 11 05:19 11.3 19:57 52:57 53:17 66
70 156 Borczak Marek Ciechanéw 1974 M40-44 7 05:21 11.2 19:27 53:10 53:35 67
71 65 Obuchowski Pawet Ostréw Mazowiecka 5 MBOT 1977 M40-44 8 05:22 11.2 19:26  53:22 53:40 68
72 117 Saganek Michat Kargoszyn DSO.pl CIECHANOW 1982 M35-39 14 05:26 11 54:01 54:23 69
73 21 Gorzach Zbigniew Ciechanéw 1961 M55-59 3 05:27 11 19:26  54:31 54:39 70
74 171 Filipczak Elzbieta Ciechanéw FELCIA 1977 K 40-44 1 05:28 11 19:46 54:30 54:41
75 163 Rogalska Marta Krasne Mazovia ProActiv 1978 K 40-44 2 05:28 11 18:59 54:37 54:44 5
76 36 Gulczynski Piotr Ciechanow 1987 M 30-34 12 05:29 10.9 19:16 54:46 54:49 71
77 153 Sikorski Tomasz Ciechanow sikora 1979 M 35-39 15 05:30 10.9 19:55 54:53 55:01 72
78 79 Szemplinska Agnieszka ~ Windyki BBL Mtawa 1976 K 40-44 3 05:30 10.9 19:48 54:52 55:03 6
79 77 Szczepanski Michat Ciechanow 1981 M 3539 16 05:30 10.9 18:47  54:56 55:05 73
80 109 Pyszniewski Piotr Glinojeck 1965 M50-54 3 05:30 10.9 20:24  55:00 55:08 74
81 86 Tworek Marcin Ciechanéw 1985 M30-3¢ 13 05:31 10.9 19:38  55:10  55:15 75
82 49 Korytowska Agnieszka Mlawa 1982 K 35-39 2 05:31 10.8 20:01 55:09 55:19 7
83 67 Piotrowski Mateusz Regimin 1989 M 25-29 15 05:32 10.8 20:23 55:02 55:30 76
84 99 Zimowski Maciej Ciechanow 1981 M 35-39 17 05:35 10.7 20:35 55:45 55:54 77
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Wyniki wersja z: 17.06.2018 15:11:38 III Ciechanowskie Swieto Biegania - 10 km O SPORTOY POMIAR CZASU

Data: 17.06.2018 10:00:00 . . &

Miejscowo$¢: Ciechanéw KlasyflkaCJa: OPEN S v"dﬁ' %

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, !ﬁlaﬁ? {were Sig &

Urzad Miasta Ciechanéw, Stowarzyszenie Mazovia ProActiv Ciechanow 1,5‘:&

Dystans: 10 km sportowy " 4

e e S o e e e e o ol e e I
Jastrzebski Adam Regimin 1981 M 35-39 05:35 10.7 20:24 55:31 55:58

86 133 Tarnowski Kamil Warszawa 1992 M25-29 16 05:36 10.7 19:20  55:52 56:03 79

87 96 Zawadzki Stanistaw Ciechanow 1952 M65-69 1 05:36 10.7 20:05 56:04 56:07 80

88 14 Dlugotecka Angelika Milewo-Kulki 1989 K 25-29 2 05:37 10.7 56:02 56:17 8

89 27 Blicharski Justyna Ciechanow KB TKKF Promyk Ciechanéw 1984 K 30-34 2 05:37 10.7 19:49  55:51 56:18 9

90 57 Liszewski Piotr Plonsk 1986 M30-3¢ 14 05:38 10.6 19:38  56:05  56:25 81

91 66 Peplonski Andrzej Ciechanéw 1959 M55-59 4 05:38 10.6 20:06  56:14  56:26 82

92 132 Willenberg Dominik Ttowo 1991 M 25-29 17 05:39 10.6 19:50 56:04 56:32 83

93 90 Wisniewski Patryk Ciechanéw Mazovia ProActiv 1992 M25-29 18 05:39 10.6 20:39 56:11 56:39 84

94 71 ROz Janusz Ciechanow 1959 M55-59 5 05:40 10.6 56:26 56:39 85

95 165 Sokotowski Lukasz Krasne 1991 M2529 19 05:41 10.5 20:34 56:31 56:53 86

96 11 Budzynski Michat Ciechanow 1993 M25-29 20 05:42 10.5 21:38 56:59 57:05 87

97 69 Rekawek Maciej Ciechanow 1993 M 2529 21 05:43 10.5 21:15  56:55  57:13 88

98 80 Szemplinski Piotr Windyki BBL Miawa 1971 M45-49 7 05:45 10.4 20:31 57:19 57:32 89

99 74 Sobiesiak Krzysztof Ciechanéw 1975 M40-44 9 05:45 10.4 57:12  57:35 90

100 63 Nowak Sebastian Ciechanéw 5 MBOT 1984 M30-34 15 05:45 10.4 21:27 57:20 57:38 91

101 47 Kotakowski Pawet Przasnysz 1996 M-18-24 9 05:47 10.4 21:29 57:27 57:50 92

102 64 Nurzynski Przemek Ciechanow 1984 M30-34 16 05:47 10.4 21:29 57:27 57:50 93

103 128 Wojciechowska Michalina Itowo-Osada 1980 K 35-39 3 05:47 10.3 20:47  57:41 57:59 10

104 167 Wojciechowski Rafat Ttowo-Osada 1979 M 35-39 19 05:47 10.3 57:43 57:59 94

105 5 Sebastian Dabrowski Ciechanow 1987 M30-3¢ 17 05:48 10.3 21:02 57:48  58:10 95

106 166 Szarmacher Paulina Dzialdowo 1987 K 30-34 3 05:50 10.3 21:23  58:09 58:23 11

107 73 Skrzynska Justyna Smardzowice 1994 K-18-24 1 05:50 10.3 21:23  58:09  58:28 12

108 179 Lange Anna Lomianki Promyk Ciechanéw 1982 K 35-39 4 05:53 10.2 20:51 58:33 58:53 13

109 25 Bialorucka Wioletta Ciechanéw 1976 K 40-44 4 05:53 10.2 20:16 58:33 58:55 14

110 95 Zawadzka Agnieszka Ciechanow 1985 K 30-34 4 05:53 10.2 20:54 58:29 59:00 15

111 75 Sokotowska Anna Mlawa 1967 K 50-54 1 05:54 10.2 20:24 59:00 59:06 16

112 146 Korzybski Michat Ciechanow LKS Matsogi Ciechanéw 1970 M4549 8 05:55 10.1 21:02 59:03 59:16 96

113 61 Mandziewski Patryk Ciechanow 2001 M-18-24 10 05:55 10.1 20:47  59:14 59:18 97

114 177 Wysocka Natalia Mazovia Proactiv 2002 K-18-24 2 05:56 10.1 58:57 59:23 17

115 89 Wisniewski Marek Ciechanéw 1962 M55-59 6 05:57 10.1 21:24  59:11  59:26 98

116 53 Kucinski Mariusz Ciechanéw 1983 M35-39 20 05:59 10 21:25 59:41 59:51 99

117 138 Rogalski Leszek Ciechanéw Mazovia ProActiv 1981 M35-39 21 05:59 10 21:14 59:26 59:52 100

118 83 Szustkiewicz Lidia Ciechanow BPC Ciechanéw 1983 K 35-39 5 05:59 10 22:10 59:49 59:54 18

119 127 Stokowski Lukasz Ciechanow 1985 M30-34 18 05:59 10 21:50 59:54 59:54 101

120 174 Bernard Vinck 1974 M40-44 10 05:59 10 20:30 59:45 59:55 102

121 32 Gérowska Anna Ciechanow 1994 K-1824 3 06:01 10 21:51  59:43  01:00:11 19

122 93 Wypysinski Rafat Warszawa Gabin Biega 1980 M35-39 22 06:01 9.9 22:55  59:54 01:00:18 103

123 23 Bajno Ewa Ciechanéw bi 1974 K4044 5 06:02 9.9 22:08  59:53  01:00:23 20

124 100 Zebrowski Krzysztof Gasocin Gasocin 1994 M-18-24 11 06:02 9.9 21:49 01:00:07 01:00:28 104

125 16 Dobrzyniecka Inna Ciechanéw - > - 1983 K 35-39 6 06:03 9.9 22:08 01:00:03 01:00:33 21

126 115 Kowalczyk Bogdan Warszawa 1962 M55-59 7 06:03 9.9 21:38 01:00:20 01:00:35 105

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl Strona 3/5 Wyniki na www.superczas.pl



Wyniki wersja z: 17.06.2018 15:11:38

Data: 17.06.2018 10:00:00
Miejscowos¢: Ciechanow
Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie,
Urzad Miasta Ciechanéw, Stowarzyszenie Mazovia ProActiv
Dystans: 10 km

Nr M-ce

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

160
82
31
116
52
101
118
134
85
97
92
88
119
162
176
76

154
158
199
180
148
136

147
13
150
15
84
110
106
46
105
30
98
10
72
139
87
12
40

Jeziotkowska Renata
Michalski Edmund
Szulc Alicja
Goérowska Mariola
Kowalczyk Stawomir
Kruszewski Rafat
Zerek Dariusz
Kowalczyk Grazyna
Kubalska Dorota
Trochimowicz Artur
Zembrzuska Marta
Wypysinska Anna
Wisniewska Marta
Uminski Robert
Zawierucha Leszek
Kozera Marzena
Stokowski Pawet
Kraskowska Joanna
Rdzycka Lena Rozycka
Tanska Anna
Obuchowska Marzena
Kaczorek Beata
Grzywinska Katarzyna
Rogalska Anna
Krzywkowska Bozena
Falecka Aleksandra
Czostkiewicz Dariusz
Filipczak Ewa
Dhugotecki Mariusz
Swiatek Nina
Siniarska Paulina
Pyszniewska Bozena
Klep Anna
Pogorzelski Andrzej
Gorecki Rafat
Zhynkina Volha
Budzynski Pawet
Rudnicka Magdalena
Zawadzka Malgorzata
Ugodzinski Dariusz
Chrobocinska Anna
Jezierski Piotr

Sonsk

Mlawa

Ciechanéw

Ostrow Mazowiecka
Kotaki Kwasy
Ciechanéw

Ostréw Mazowiecka
Mlawa

Szczytno

Mlawa

Warszawa
Ciechanow
Ciechanéw
Warszawa
Ciechanéw
Ciechanéw

Oscistowo
Ciechanéw
Ostrow Mazowiecka
Ciechanow
Mlawa
Ciechanéw
Ciechanéw
Opinogéra
Ciechanow
Ciechanéw
Ciechanow
Ciechanéw
Warszawa
Glinojeck

Ciechanéw, Chruszczewo

Ciechanow
Ciechanow
Ciechanéw
Ciechanow
Ciechanéw
Ciechanéw
Ciechanéw
Ciechanow
Ciechanow
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III Ciechanowskie Swieto Biegania - 10 km

Klasyfikacja: OPEN

Mazovia ProActiv

Ostrow Biega

Ostrow Biega
Kowale Team

BBL Mlawa
Gabin Biega
Mazovia ProActiv

Mazovia ProActiv
DYCHA Miedzymiastowa
Mazovia ProActiv

5 MBOT

Mazovia ProActiv
Mazovia ProActiv

Bauer Print Ciechanéw

Mazovia ProActiv

KB TKKF Promyk Ciechanéw
KB TKKF Promyk Ciechanéw
BPC Ciechanow

Mazovia ProActiv

Strona 4 /5

1986
1952
1977
1972
1964
1990
1976
1970
1985
1961
1983
1982
1988
1978
1972
1975
1984
1982
1987
1979
1976
1973
1978
1981
1987
1993
1970
1982
1974
1986
1992
1974
1982
1967
1985
1977
1991
1993
1978
1983
1984
1983

M 30-34
M 65-69
K 40-44
K 45-49
M 50-54
M 25-29
M 40-44
K 45-49
K 30-34
M 55-59
K 35-39
K 35-39
K 30-34
M 40-44
M 45-49
K 40-44
M 30-34
K 35-39
K 30-34
K 35-39
K 40-44
K 45-49
K 40-44
K 35-39
K 30-34
K 25-29
M 45-49
K 35-39
M 40-44
K 30-34
K 25-29
K 40-44
K 35-39
M 50-54
M 30-34
K 40-44
M 25-29
K 25-29
K 40-44
M 35-39
K 30-34
M 35-39

2
6
1
4

22

10
12
13

10
13

21
11
23

12
23
10
24

fwoe sie
Ciechanow

sportowy

06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:08
06:13
06:15
06:16
06:20
06:20
06:21
06:23
06:25
06:27
06:30
06:30
06:30
06:30
06:30
06:32
06:36
06:37
06:38
06:38
06:38
06:40
06:41
06:41
06:42
06:43
06:48
06:50
07:00
07:01
07:01
07:10
07:10
07:13
07:16
07:18
07:18

9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.6
9.6
9.6
9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.3
9.2
()7
9.2
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1

D_!:V
¥

Y

21:55

21:12
21:52
22:52
23:11

22:02
22:20
23:11
21:31
22:56
22:45
22:57
22:51
23:02
21:31
23:02
22:25
22:27
23:23
23:34
22:29
23:01
23:02
24:03
22:32
23:37
22:49
23:02
22:57
23:55
25:32
22:04
23:39
23:39
25:35
25:20
25:32
24:55
24:52
24:52

&
£

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

01:00:50 01:00:51
01:01:01 01:01:05
01:01:06 01:01:15
01:00:49 01:01:16
01:01:12 01:01:22
01:01:09 01:01:26
01:02:11 01:02:20
01:02:23 01:02:32
01:02:35 01:02:45
01:03:04 01:03:25
01:03:21 01:03:27
01:03:09 01:03:33
01:03:52 01:03:57
01:03:50 01:04:13
01:04:15 01:04:40
01:04:36 01:05:00
01:04:41 01:05:01
01:04:36 01:05:01
01:04:43 01:05:01
01:04:44 01:05:02
01:05:13 01:05:30
01:05:45 01:06:10
01:06:00 01:06:13
01:06:00 01:06:26
01:06:01 01:06:27
01:06:12 01:06:29
01:06:18 01:06:41
01:06:45 01:06:50
01:06:38 01:06:53
01:06:58 01:07:03
01:07:00 01:07:15
01:07:35 01:07:59
01:08:16 01:08:22
01:09:52 01:10:00
01:09:41 01:10:12
01:09:41 01:10:13
01:11:42 01:11:49
01:11:43 01:11:49
01:12:07 01:12:14
01:12:40 01:12:40
01:12:54 01:13:09
01:12:55 01:13:10

22
23

24
25

26
27
28

29

30
Sl
32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

mpo Tempo Czas Wymk
=

106
107

108
109
110

111

112
113

114

115

116

117
118

119

120

121
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Wyniki wersja z: 17.06.2018 15:11:38

B 06 5018 10.00:00 III Ciechanowskie Swieto Biegania - 10 km

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Miejscowos¢: Ciechanow Klasyfikacja: OPEN i

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, o Y224 "“"” sie

Urzad Miasta Ciechanéw, Stowarzyszenie Mazovia ProActiv Cueﬁaum

Dystans: 10 km sportowy

S e - X e 7l ol
169 Pogorzelska Barbara Ciechanéw Mazovia ProActiv 1969 K 45-49 07:38 26:40  01:16:20 01:16:25 48

170 170 Szymutko Magdalena Ciechanow 1977 K 40-44 13 07:40 7.8 26:42  01:16:33 01:16:39 49

171 42 Karwacka Marlena Ciechanow 1981 K 35-39 14 07:46 7.7 25:54 01:17:40 01:17:48 50
17270 Rogacewicz Marta Warszawa 1984 K 30-34 11 08:46 6.8 29:54 01:27:24 01:27:42 51

DNF 157 Nicgorska Aleksandra Ciechanow Bomba Team 1993 K 25-29 0 20:25
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